
ZARZĄDZENIE NR 12/13
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 21 listopada 2013 r.

o zmianie Zarządzeń Nr 15/12 Kierownika Urzędu z dnia 28 września 2012 roku, Nr 8/13 Kierownika 
Urzędu z dnia 23 sierpnia 2013r. w sprawie materiałów promocyjnych Gminy Mielnik

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz 
594; z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15/12 Kierownika Urzędu z dnia 28 września 2012 roku, Nr 8/13 Kierownika Urzędu 
z dnia 23 sierpnia 2013r. w sprawie materiałów promocyjnych Gminy Mielnik wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„na promocję gminy w formie bezpłatnej - 820 szt.”;

2) §1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„do sprzedaży - 80 szt.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kamilowi Markiewiczowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: DAB3DE09-57F7-4EEC-8FA5-B28B31807302. Podpisany Strona 1


		2013-11-21T00:00:00+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




